

**Årsredovisning**  
för  
**Bergbyvallens Bygg AB**  
559304-3895

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Berg, Styrelseledamot  
2023-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för Bergbyvallens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet mestadels takarbeten. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets andra räkenskapsår och verksamheten har börjat komma igång och bedrivits mer eller mindre på heltid..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	477	190
Resultat efter finansiella poster	181	97
Soliditet (%)	68,9	67,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		64 242	<b>89 242</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 242	-64 242	<b>0</b>
Årets resultat			160 014	<b>160 014</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>64 242</b>	<b>160 014</b>	<b>249 256</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 242
årets vinst	160 014
	<b>224 256</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	174 256
	<b>224 256</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-03-01 -2022-04-30 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		476 601	189 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>476 601</b>	<b>189 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-129 184	-8 170
Övriga externa kostnader		-100 455	-70 983
Personalkostnader	2	-46 053	-5 698
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 925	-7 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 617</b>	<b>-92 681</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 984</b>	<b>97 214</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>180 886</b>	<b>97 214</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		25 765	-25 765
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 765</b>	<b>-25 765</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>206 651</b>	<b>71 449</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 637	-7 207
<b>Årets resultat</b>		<b>160 014</b>	<b>64 242</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	117 378	136 170
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	32 867	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 245</b>	<b>136 170</b>

#### Summa anläggningstillgångar

150 245 136 170

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	3 600
Övriga fordringar		-1 137	9 675
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		152 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 340	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 203</b>	<b>13 275</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		55 458	13 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 458</b>	<b>13 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>211 661</b>	<b>26 497</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

361 906 162 667

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

64 242

0

Årets resultat

160 014

64 242

**Summa fritt eget kapital**

**224 256**

**64 242**

**Summa eget kapital**

**249 256**

**89 242**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

25 765

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**25 765**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 041

0

Skatteskulder

36 471

7 207

Övriga skulder

2 394

32 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 744

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**112 650**

**47 660**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**361 906**

**162 667**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har personal anställts och omsättningen ökat betydligt.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-03-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Företaget har inte haft några anställda, endast företagsledaren som tagit ut en mindre lön.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	144 000	0
Inköp		144 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 000</b>	<b>144 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 830	
Årets avskrivningar	-18 792	-7 830
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 622</b>	<b>-7 830</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 378</b>	<b>136 170</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	34 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 133	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 133</b>	<b>0</b>

Bergbyvallens Bygg AB  
Org.nr 559304-3895

7 (7)

**Utgående redovisat värde**

**32 867**

**0**

Hedesunda 2023-10-10

*Anders Berg*  
Anders Berg  
Verkställande direktör